
—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 184-3-2011

   UNIVERSITÀ DI PALERMO

      Nomina di un componente della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa finalizzata alla copertura
di un posto di professore di prima fascia, presso la facoltà di medicina e chirurgia, S.S.D. MED/41    

     IL RETTORE 

 Visto il decreto rettorale n. 5712 del 28 novembre 2008 il cui avviso è stato pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale   - 4° serie speciale - n. 97 del 
12 dicembre 2008 con il quale è stata bandita tra le altre la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore di 
prima fascia presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia SSD MED/41; 

 Visto il decreto rettorale n. 2284 del 24 giugno 2010, pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale   - 4° serie speciale - n. 55 del 13 luglio 2010, con cui 
è stata costituita, la commissione giudicatrice della valutazione comparativa di cui sopra; 

 Visto il decreto rettorale n. 237 del 25 gennaio 2011 con il quale sono state accolte le dimissioni del Prof. Antonio Braschi, da componente 
della Commissione relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 

 Visto il risultato delle operazioni di sorteggio del 16 febbraio 2011 per la sostituzione dei componenti dimissionari; 

  Decreta:  

 La Prof. Caterina Aurilio, ordinario presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia della Seconda Università di Napoli, è nominata componente 
della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa finalizzata alla copertura di n. 1 posto di professore di prima fascia presso la Facoltà 
di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Palermo - SSD MED/41. 

 Il rettore: LAGALLA   

  11E001231 

   UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE

      Approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di ricercatore universita-
rio di ruolo, presso la facoltà di economia «Giorgio Fuà», settore scientifico-disciplinare SECS-S/06 - Metodi matematici 
dell’economia e delle scienze attuariali e finanziarie.    

     Con decreto rettorale n. 336 del 4 febbraio 2011 sono stati approvati gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione 
comparativa, indetta con decreto rettorale n. 1296 del 29 settembre 2009,   Gazzetta Ufficiale   n. 79 del 13 ottobre 2009, per la copertura di un posto 
di ricercatore universitario di ruolo, settore scientifico-disciplinare SECS-S/06 - Metodi matematici dell’economia e delle scienze attuariali e finan-
ziarie, presso la facoltà di economica «Giorgio Fuà» dell’Università politecnica delle Marche. 

 Dalla data di pubblicazione del presente avviso nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana decorre il termine per eventuali impugnative.   

  11E001205 

   UNIVERSITÀ ROMA TRE

      Approvazione degli atti di procedure di valutazione comparativa    

      In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 5, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, si comunica 
che sono stati pubblicati, mediante affissione all’albo della divisione del personale docente dell’Università degli studi di Roma Tre, sito in via Chia-
brera n. 199, 5º piano - Roma, i decreti di approvazione degli atti delle procedure di valutazione comparativa come riportato nella seguente tabella:  

 Facoltà  Ruolo  S.S.D.  Indizione
con D.R. del 

 Avviso
in G.U.  Affissione albo  

 Architettura  Associato  ICAR/09  n. 3134 del 26/11/08  n. 95 del 05/12/08  21/02/11 
 Economia  Ricercatore  IUS/01  n. 1212 del 30/06/09   n. 52 del 10/07/09   21/02/11  
 Economia  Ricercatore  SECS-P/02  n. 1212 del 30/06/09  n. 52 del 10/07/09   21/02/11 
 Economia  Ricercatore  SECS-P/06  n. 1212 del 30/06/09  n. 52 del 10/07/09  21/02/11 
 Sc. della Form.  Ordinario  M-PED/02  n. 1925 del 26/06/08  n. 54 del 11/07/08  21/02/11 

 Dalla data di pubblicazione del presente avviso nella   Gazzetta Ufficiale   decorre il termine per le eventuali impugnative.   

  11E001222 


